江苏城市职业学院文件
苏城院学工〔2012〕 4号

关于开展“我当辅导员（班主任）”征文活动的通  知
各系，各办学点：

为了提升辅导员（班主任）工作的专业化水平，加强办学系统文化建设，学院特举办“我当辅导员（班主任）”征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文主题

“我当辅导员（班主任）”

二、活动主办及承办单位

主办单位：省校学生工作处

承办单位：江苏城市职业学院昆山办学点

三、征文对象

各办学点、各系一线辅导员（班主任）

四、征文要求

（一）内容要求：

1500字以上，反映辅导员（班主任）成长过程中得到的各级各类实践、培训机会、自身的工作实践及学习反思等，切勿写成单纯的班级管理工作经验。有一定实践借鉴意义，严禁抄袭。

（二）数量要求：

每个办学点选送数不少于4篇，各系不少于2篇。

（三）格式要求：

1、标题：宋体，小二，居中；

2、摘要【黑体，五号，顶格】：XXXX【楷体GB,五号,200字以内】；

3、关键词【黑体，五号，顶格】：XXXX【楷体GB，五号，3-5个】；

4、正文：宋体，四号，1.5倍行距；

5、参考文献：【黑体，五号，顶格，置于文章末尾】[1]XXXXXXXX【楷体GB，五号，顶格】

（四）报送方式：

以电子邮件方式发送至69880671@qq.com

五、征文截止日期

2012年6月15日。

六、活动阶段安排

（一）撰写、报送阶段：4月18日至6月15日，有关教师撰写文章，各办学点、各系收集后统一以电子文档方式报送；

（二）评选阶段：6月16日至24日，组织专家评出一至三等奖及优秀奖；

（三）公示阶段：6月25日至6月30日，评审结果公示；

（四）表彰及汇编阶段：7月1日至7月15日，对获奖论文进行表彰，优秀论文汇编成册。

七、联系人

省校：徐永珍025-86496569；

昆山：陈湘萍18912689027。

附件：1、“我当辅导员（班主任）”征文申报表

2、“我当辅导员（班主任）”征文汇总表

江苏城市职业学院

学生工作处

二〇一二年四月十六日

附件一：
“我当辅导员（班主任）”征文申报表

	办学点（系）

	作者姓名

	文章标题

	字数

	内容摘要
（200字以内）

	专家评审意见

签名：
年   月   日

附件二：

 “我当辅导员（班主任）”征文汇总表

办学点（系）：
	序号
	文章标题
	作者

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

—4—
—3—